KRONOLOGIJA AKTIVNOSTI
OGRANKA "SELJACKE SLOGE"
BUSEVEC ZA 1997. GODINU



15.02.

09.02.

23.03.

24.03.

27.03.

11.04.

11.04.

19.04.

20.04.

08.05.

10.05.

17.05.

25.05.

02.06.

Godisnja skupstina OSS Busevec
Vatrogasni dom Busevec

Fasnik u Velikoj Gorici
Dramska i folklorna sekcija, Ljubica Pernar-Robi¢ — obrada

Predstava “Zet iz Koljnofa” Ivana Rozi¢ — Nikole
Dom kulture BuSevec

Korizmeni nastup “Jezus nas na krizu raspeti” - Ljubica Pernar - Robié
Crkva Sv. Katarine na Gornjem gradu

Nastup na HTV-u u Zagrebu - Veliki ¢etvrtak
Iz pasionske bastine Turopolja

Nastup na predizbornom skupu HSS-a u Velikoj Gorici
Plesna i tamburaska “A” grupa

Predstava “Cudnovate zgode $egrta Hlapi¢a”, obrada lvana RoZi¢a - Nikole
Dom kulture Busevec,
Dramska i tamburaska “B” sekcija

Organizacija 10. SKAZ-

Dom kulture Bu{evec, dramska grupa OSS Bu{evec,

“Cudnovate zgode $egrta Hlapic¢a”, obrada Ivana RoZi¢a - Nikole

“Zet iz Koljnofa” Ivana RoZzica - Nikole

Dramska sekcija KUD “Kupljenovo” Kupljenovo “Mara nemre bez suda” Zorice Jandras

Emitirana emisija na HTV-u sa predstavama “Jankiéevi snoboki” i “Kod javnog biljeznika”
obrada Ljubice Pernar-Robi¢

Predstava “Cudnovate zgode $egrta Hlapi¢a”
SOS Djecje selo Lekenik
Dramska sekcija i tamburafka “B” grupa

Nastup za djecu iz Koljnofa
Dom kulture BuSevec
Plesna i tamburaska “B” grupa

Nastup na Cvjetnom trgu Zagreb
Plesna i tambura{ka “A” grupa

Smotra folklora Grada Velika Gorica

Dom kulture Busevec

Ogranak “Seljacke sloge Busevec”, KUD “Micevec” Micevec, KUD “Posavina” Orle,
KUD “Pokuplje” Pokupsko

Nastup na humanitarnom koncertu za UHDDR Velike Gorice
Srednjoskolski centar Velike Gorice
Plesna i tambura{ka “A” i “B” grupa



08.06.

13.06.

20.06.

22.06.

06.07.

08.07.

11.07.

30.08.

05.09.

05.09.

14.09.

30.10.

15.11.

21.11.

04.12.

12.12.

12.12.

Nastup na “Gorickim vecerima”
Ispred NS Velika Gorica
Plesna i tambura{ka “A” grupa

Nastup u NedeliS¢u povodom 60-te godisSnjice OSS Nedelisce
Plesna i tambura{ka “A” grupa

Nastup za povratnike u Hrvatskoj Kostajnici
Plesna i tamburaska “A” grupa

Nastup na “Turopoljskom spaviséu” u Lukavcu ispred Starog grada
Plesna i tamburaska “A” grupa

Nastup u povodu godisnjice emisije “Moj zavicaj” u Dubrancu
Plesna i tamburaska “A” grupa

Ugoscéavanje Hrvata iz Kanade, HKUD “Zvuci Hrvatske” iz Oakvillea
KUD “Hrvatska” iz Bramptona

Nastup HKUD “Zvuci Hrvatske" iz Oakvillea
Dom kulture Busevec

Tambura{ka vecer u Macu
Tambura{ka “A” grupa

Ugoscavanje Hrvata iz Koljnofa

Zajednicki nastup OSS Busevec i Koljnoféana
Dom kulture BuSevec

Nastup na “Voloderskim jesenima” u Voloderu
Plesna i tamburaska “A” grupa

Svecani recital - Promocija knjige Stipe Bili¢a - Zupa NavjeStenja BDM Velika Gorica
Najmlade ¢lanice OSS Busevec

Gostovanje u Kupljenovom s predstavom “Zet iz Koljnofa”
Dramska, plesna i tamburaska “A” grupa

Manifestacija “Postao sam ucenik”
Podrucna Skola Busevec
Tamburaska “B” grupa

Nastup na reviji narodnih nosnji za emisiju “Lijepa nasa” u Samoboru
Grupa c¢lanova folklorne sekcije
Nastup na otvaranju trznog centra u Velikoj Gorici

Tamburaska “B” grupa

Izvanredna sjednica Skupstine OSS Busevec,
DVD dom



19.12.

19.12.

24.12.

31.12.

Nastup u OS Vukovina
Tamburaska “B” grupa
Emitirana emisija “Lijepa nasa”

“Bozi¢ni koncert” u crkvi u BuSevcu i crkvi BDM u Vukovini
Pjevacki zbor, tamburaska “A” grupa i dramska grupa

Organizacija doceka Nove godine



